
 
 

 
 

 
 
 
Pressmeddelande 14 januari 2011 
 
 
BioGaias hälftenägda bolag TwoPac investerar i ny anläggning i 
Eslöv 
 
TwoPac, som till 50 % ägs av BioGaia och till 50 % av TwoPacs ledning, tillverkar 
sugrör och oljedroppar innehållande probiotika samt Life Top Cap, en kapsyl som 
innehåller känsliga ingredienser, för BioGaias räkning. De ökande volymerna och 
kvalitetskraven från myndigheter och kunder har gjort att företagets nuvarande 
lokaler inte längre är ändamålsenliga. TwoPac har därför fattat beslut om att bygga 
en egen anläggning i Eslöv där företaget idag hyr lokaler. 
 
Investeringen beräknas till ca 20 miljoner kronor och kommer att finansieras av eget 
rörelseöverskott och genom lån från BioGaia. Anläggningen kommer att möta 
kvaltitetsnormer enligt GMP (Good Manufacturing Practice) och förväntas tas i bruk 
i början av 2012.  
 
- Det är av strategisk betydelse för BioGaia att kunna tillverka flera unika produkter 
som har god stabilitet och erbjuder konsumenten hanteringsfördelar till rimliga 
kostnader, säger Peter Rothschild, vd BioGaia AB. 
 
- Den nya anläggningen kommer att innebära att vi kan producera större volymer, 
mer effektivt med ännu bättre kvalitetskontroll och att vi kan vara med och utveckla 
flera nya BioGaia-produkter, säger Per Hjalmarsson, vd TwoPac AB. 
 
 
 
 
 
 
 
För vidare information:  
Peter Rothschild, vd, BioGaia AB tel: 08 -555 293 00 
 
Senaste pressmeddelande från BioGaia: 
2011-01-11  BioGaia tecknar avtal för sin nya vätskeersättningsprodukt för Grekland 
2010-12-08  Ny studie publicerad: Lactobacillus reuteri Protectis minskade antalet uppstötningar och förbättrade magtömningen hos spädbarn 
2010-11-10  Ny studie publicerad: Lactobacillus reuteri Prodentis effektivt i behandlingen av tandlossningssjukdom 
 
 
BioGaia offentliggör denna information i enlighet med Värdepappersmarknadslagen. Informationen lämnades till 
offentliggörande den 14 januari 2011 kl 09.30. 
 

 
BioGaia är ett bioteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med dokumenterade 

positiva hälsoeffekter. Produkterna är huvudsakligen baserade på Lactobacillus reuteri (Reuteri) som har 
probiotiska, hälsofrämjande, effekter. Moderbolaget BioGaia ABs B-aktie är noterad på Nordiska börsen i Stockholm, 

listan för mindre bolag.  
www.biogaia.se 


